ת"פ 9509-01-14 מדינת ישראל נ' רווח

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
המאשימה בעניין:

מדינת ישראל
נגד

הנאשם
קובי-בן רווח

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של איומים, בניגוד לס' 192 לחוק העונשין, התשל"ז-
1977 (להלן: "החוק"), ופציעה בניגוד לסעיף 334 ביחד עם סעיף 335 (א)(1) לחוק.

היו בתאריך 3.7.13 שותפים (להלן: "המתלונן"), אשר ויואל הוק כי הנאשם 2. בהכרעת הדין נקבע
לדירה, נקלעו לויכוח על רקע שימוש של המתלונן במכונת הכביסה השייכת לנאשם. הנאשם הוציא את
בגדיו של המתלונן ממכונת הכביסה, ואיים כי יהרוג את המתלונן אם זה ישתמש במכונה.

קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לתאריך 1.8.15.

מיום החל ורצופים, שווים תשלומים בארבעה ישולם הפיצוי למתלונן. ₪ 4000 בסך פיצוי ה.
1.4.15 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא יעמוד הנאשם בביצוע אחד התשלומים, יעמוד הפיצוי כולו

לפרעון מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ה, 11 ינואר 2015, בנוכחות הצדדים.